АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31 » мая  2021 г.                                                                          № 31-п

Об утверждении отчета о ходе реализации
муниципальной программы
«Совершенствование системы реализации
полномочий администрации Белогорского
сельского поселения»
по результатам за 2020 год.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением администрации Белогорского сельского поселения от 14.10.2013 года №37-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белогорского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной программы «Совершенствование системы реализации полномочий администрации Белогорского сельского поселения» по результатам за 2020 год согласно приложению1к настоящему постановлению.
2.       Признать муниципальную программу эффективной.

3.       Продолжить реализацию муниципальной программы в 2021 году.
4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию обнародованию.
5.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белогорского
сельского поселения				                          А.П.Гиберт

                                                                                                                                                                                                        Приложение №1 к постановлению  администрации
	 Белогорского  сельского поселения №31-п от 31.05.2021 г.
Отчет о ходе реализации муниципальной программы
«Совершенствование системы реализации полномочий администрации Белогорского сельского поселения»
		за 2020 год.
	Наименование мероприятия
	Предусмотрено муниципальной Программой, (тыс.руб)
	Фактическое финансирование мероприятий (кассовые расходы)
	Целевые показатели муниципальной программы
	Единицы измерения
	Плановые значения целевых                показателей муниципальной программы
	Фактическое значение значения целевых  показателей муниципальной программы
	% выполнения
	Ответственный исполнитель , соисполнитель
Муниципальной программы

	Тыс.руб.
	%

	Работа по обеспечению своевременных поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет поселения, оказание муниципальных услуг

2 077,000

2 071,571

99,7
	Собственные доходы местного бюджета на душу населения

Тыс.руб

Не менее 0,6

0,6

100
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Соблюдение сроков предоставления муниципальных услуг

%

100

100

100
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Удовлетворенность населения деятельностью Администрации

%

Не менее 82

82

100
	Администрация Белогорского сельского поселения

Информирование населения о деятельности

3,000

0,148

4,9
	Публикация нормативно-правовых актов в средствах массовой информации и обнародование

%

100

100

100
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Содержание системы уличного освещения

200,000

166,451

83,2
	Доля общей протяженности освещенных улиц

%

Не менее 45%

                45

100,0
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Мероприятия по гражданскому, патриотическому и духовно-нравственному воспитанию и по здоровому образу жизни молодежи
	24,470
	24,47
	100,0
	Количество проведенных мероприятий с молодежью
	Шт.
	Не менее 24 мероприятий
	24
	100,0
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Доля охваченной молодежи  от общего числа молодежи

%

Не менее 15

15,0

88,2
	Администрация Белогорского сельского поселения

Содержание объектов культуры

1 619,700

1 619,7

100
	Количество проводимых культурно-досуговых  мероприятий

шт.

381

381

100,0
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Количество клубных формирований  в учреждениях культуры

шт.

14

14

100,0
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Формирование информационной культуры населения. Создание комфортных условий для пользователей библиотек , способствующих привлечению новых читателей в библиотеки

146,200

146,2

100

Книговыдача на 1 тыс.населения

шт.

10,1

8,1

80,2

Администрация Белогорского сельского поселения

	Проведение спортивно-массовых  мероприятий различной направленности , организация спортивных секций и создание условий для развития физической культуры и спорта

54,74

54,74

100
	Количество проводимых спортивно-массовых мероприятий и организованных спортивных секций

шт

Не менее 6

10

166,7
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Доля населения систематически занимающиеся  физической культурой и спортом

%

Не менее 7

8,5

121,4

Администрация Белогорского сельского поселения

	Профилактические мероприятия пожарной безопасности и содержание противопожарного оборудования

132,34

69,740

52,7
	Степень готовности противопожарного оборудования
	%
	100
	100
	100
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Доля опаханной территории в границах населенных пунктов
	%
	100
	100
	100
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Содержание территории поселения в рамках благоустройства

718,348

347,510

48,4
	Доля охваченной территории
	%

	30

	30

	100

	Администрация Белогорского сельского поселения

	Осуществление профилактических мер по противодействию терроризму и экстремизму на территории сельского поселения

0,75

0,75

100,0
	отсутствие экстремистской деятельности на территории сельского поселения
	%

	100

	100

	100

	Администрация Белогорского сельского поселения

	Содержание, ремонт и благоустройство дорог в поселении
	909,748
	784,374
	86,2
	Доля охваченной территории
	%
	50
	65
	130
	Администрация Белогорского сельского поселения

	Итого
	5 886,296
	5 285,654
	89,8

[bookmark: _GoBack]